КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.03. 2018                                                                                                             № 7
с. Красноярка
О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 22.06.2016 № 15 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с частью 4.2. статьи 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ), статьей 11.3. закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае» (в редакции закона Алтайского края от 04.07.2017 № 47-ЗС), Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 22.06.2016 № 15 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                 Т.А. Рахманова